
 
ZARZĄDZENIE Nr 174/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie do wydawania decyzji administracyjnych z zakresu pomocy 

społecznej 

 

 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

2021 r. poz. 2268, ze. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

 Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, udzielam 

upoważnienia Pani Marcie Dudka – kierownikowi Działu Realizacji Pomocy                                                  

i Sprawozdawczości Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie do wydawania 

decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 

należących do właściwości Gminy Miejskiej Ostróda.  

 

§ 2 

Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia.  

 

      § 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostródzie. 
 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


